ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

           2024 г.                            г. Георгиевск                                            №

[bookmark: _Hlk181789044]О признании утратившими силу отдельных постановлений Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края

На основании статьи 44 Устава Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края:
 от 12 декабря 2018 г. № 34 «О поддержке одаренных детей Георгиев-
ского городского округа Ставропольского края»;
от 04 июня 2019 г. 2018 г. № 23 «О внесении изменений в постановление Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2018 г. № 34 «О поддержке одаренных детей Георгиевского городского округа Ставропольского края»;
от 05 мая 2022 г. № 14 «О внесении изменений в постановление Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2018 г. № 34 «О поддержке одаренных детей Георгиевского городского округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                         А.Е.Феодосиади
Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            Л.С.Мочалова

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                          М.И.Коблякова

начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм

Проект подготовлен начальником управления образования администрации
                                                                                                                 Е.А.Тумоян

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления администрации Георгиевского муниципального округа
от  «___»  2024 г. «О признании утратившим силу постановления Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края»

	П/н
	Адресат
	Кол-во экземпляров
	Дата получения
	Ф.И.О., роспись получателя

	1
	Управление образования
	2

	2
	Правовое управление
	1

Начальник управления образования
администрации Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Е.А.Тумоян

Н.Ю.Шипкова
3-19-57